
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2019 nr 3 lipiec-wrzesień 2019

poz. 224-321
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce w ... r. / Główny Urząd Statystyczny, Urząd Statystyczny w Szczecinie = Research
and Experimental Development in Poland in ... / Statistic Poland, Statistical Office in Szczecin. - 2016–. - Warszawa : Główny
Urząd Statystyczny ; Szczecin : Urząd Statystyczny, 2017–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2544-0373 : 15,00
9910059710205606 2019/224

Eruditio et Ars : czasopismo naukowe Instytutu Pedagogicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu /
[redaktor naczelny prof. dr hab. Łukasz A. Plesnar]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Nowy Sącz : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
Wydawnictwo Naukowe, 2018–. - 25 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2545-2363
9911242860705606 2019/225

Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich / Politechnika Gdańska. Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa.
- 2018, nr 1/2–. - Gdańsk : Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2657-9235 = Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich (Druk)
9910948262805606 2019/226

Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych : teoria i praktyka : czasopismo naukowe / [redaktor naczelny dr Klaudia
Pujer]. - 2019, 1 (lip.)–. - Wrocław : Exante, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-8654 = Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych (Druk)
9910815430605606 2019/227

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Céch : mazurski cejtunek / [Piotr Szatkowski nacz.]. - 2018, nr 1 (ôktóber)–. - [Działdowo] : [Piotr Szatkowski], 2018–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8700
9910814356605606 2019/228

Dyskurs Lokalny : wystawy, wydarzenia, paździerz i radość w Trójmieście. - 2019, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - [Gdańsk] : [wydawca
nieznany], 2019–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Tekst łaciński, polski.
ISSN 2657-8492
9910948245805606 2019/229

#Grajmy Razem! : magazyn Stowarzyszenia Olimpiady Specjalne Polska / [redaktor naczelna Joanna Styczeń-Lasocka]. - 2019,
nr 1–. - Warszawa : Olimpiady Specjalne Polska, 2019–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-957X
9911260924905606 2019/230

2



Poz. 231-240

Legionowski Informator Senioralny : kwartalnik lokalny. - 2017, nr 1- = nr 1–. - [Legionowo] : [wydawca nieznany], 2017–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9405
9911239453705606 2019/231

Monitor Kulturalny : książka, muzyka, film : magazyn wydawców, księgarzy i bibliotekarzy / [redaktor naczelny Krzysztof
Stanisław]. - 2018, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Warszawa : Unit Wydawnictwo Informacje Branżowe, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8956 : zł 4,90
9910819762205606 2019/232

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Zin80 : magazyn użytkowników mikrokomputerów z procesorem Z80. - 2019, 1–. - [Warszawa] : Speccy.pl, 2019–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9911249151005606 2019/233

005(05) Zarządzanie. Biurowość

MIT Sloan Management Review Polska / [redaktor naczelny Paweł Kubisiak]. - 2019, nr 1 (lato)–. - Warszawa : ICAN Sp. z o.o.,
2019–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9081 : zł 99
9910820533205606 2019/234

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn / [redaktor naczelny Franciszek Jaroński]. - 2019, nr 1 (30 maja)–. - Kętrzyn : Kętrzyńskie
Centrum Kultury, 2019–. - 40 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9472
9911239446405606 2019/235

Echo Kalisza Pomorskiego : gazeta samorządowa - twoje źródło informacji lokalnych / [redaktor naczelny Dominika Bejnaro-
wicz]. - 2019, nr 1 (czerw.)–. - Kalisz Pomorski : Urząd Miejski, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8255 : bezpłatnie
9910808769105606 2019/236

Gmina Purda : kwartalnik samorządowy. - 2019, nr 1 (I/III)–. - Purda : Gminny Ośrodek Kultury, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Miesięcznik Samorządowy Gminy Purda = ISSN 2450-6885.
ISSN 2657-9421
9911239434205606 2019/237

Informator Gminy Bełchatów : bezpłatny biuletyn informacyjny gminy Bełchatów / [redaktor naczelny Anna Kamieniak]. -
Nr 1–. - Bełchatów : Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów, [2019]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9316
9910947160105606 2019/238

Informator Miasta i Gminy Szamotuły / [redaktor naczelny Aneta Kustarz]. - 2019, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Szamotuły : Urząd
Miasta i Gminy, 2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9103 : bezpłatnie
9911246855205606 2019/239

Kronika Gminy Miejska Górka : kwartalnik samorządowy / [Marek Stach redaktor naczelny]. - 2019, nr 1–. - Miejska Górka :
Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Wiadomości Miejsko-Góreckie = ISSN 1233-6440.
ISSN 2657-7623 : bezpłatnie
9910807638505606 2019/240

3



Poz. 241-251

Kurier Ziemi Krakowskiej / [redaktor naczelny Krzysztof Mazur]. - 2019, nr 1 (maj)–. - [Miejsce nieznane] : [wydawca nieznany],
2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8743 : bezpłatnie
9910814332705606 2019/241

Magazyn Powiatu Żarskiego / [redaktor naczelny Rafał Jagła]. - 2019, nr 1 (lip.)- = nr 4–. - [Żary] : JJ Media S.C., 2019–. - 41 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Magazyn Żarski = ISSN 2657-6449.
ISSN 2657-8794 : zł 3,30
9911239431405606 2019/242

Miasta i Ogrody : obywatele, samorządy, polityka : Grodzisk, Milanówek, Podkowa Leśna [...] / [redaktor naczelny Sławomir
Kubisa]. - 2019, nr 1 (stycz.)–. - Milanówek : Stowarzyszenie „Wolność Wyboru”, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4659 : bezpłatnie
9910810961605606 2019/243

Nasza Gmina : biuletyn samorządowy gminy Chodzież / [redaktor prowadzący Paweł Kujawa]. - 2019, nr 1 (4 lipca)–. - Chodzież :
Urząd Gminy, 2019–. - 32 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8980 = Nasza Gmina (Chodzież) : bezpłatnie
9910820538905606 2019/244

Nasza Lusina : informator / [redaktor naczelny Krzysztof Dziurla]. - 2019, nr 1–. - Lusina : Rada Sołecka, 2019–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
9911249563405606 2019/245

Powiat Lubaczowski.info. - 2019, nr 1 (sierp.)–. - Lubaczów : Starostwo Powiatowe, 2019–. - 35 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9375 : bezpłatnie
9911249554405606 2019/246

Powiatowa Press : powiat będziński : Będzin, Bobrowniki, Czeladź [...] / [red. naczelny Katarzyna Kieras]. - 2019, nr 1 (5./6.)- =
nr 1–. - Będzin : Powiat Będziński, 2019–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8786
9910820519705606 2019/247

Przegląd Powiatowy : czasopismo samorządowe powiatu kutnowskiego / [redaktor naczelny Tomasz Walczewski]. - 2019, nr 1
(wrzes.)–. - Kutno : Powiat Kutnowski, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0055 = Przegląd Powiatowy (Kutno) : bezpłatnie
9911260947205606 2019/248

Puls Gminy Czernica : biznes, ludzie, projekty / [Jan Wawrzyniak redaktor naczelny]. - 2019, nr 1 (lip./sierp.)–. - Wrocław :
Firma PR Kreacja Jan Wawrzyniak, 2019–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9820
9911246857305606 2019/249

Puls Raciąża : miesięcznik informacyjny gminy miasta Raciąż / [redaktor naczelny Paulina Adamiak]. - 2019, nr 2 (marz.)- =
nr 95–. - Raciąż : Miejskie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, 2019–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Puls Raciąża i Okolic = ISSN 2450-9892.
ISSN 2657-9219 = Puls Raciąża (2019)
9910948249605606 2019/250

Sienniczka : czasopismo gminy Siennica. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Siennica : Gminna Biblioteka Bubliczna, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-828X
9910808837005606 2019/251

4



Poz. 252-261

Sygnalista : gazeta niecodzienna : organ prasowy Stowarzyszenia „Sygnalista” / [redaktor naczelny Janusz Kowiranda]. - 2019,
nr 1 (1 sierpnia)- = nr 1–. - Grotniki : Stowarzyszenie „Sygnalista”, 2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9367 : bezpłatnie
9910948252205606 2019/252

Wiadomości Północne / [redaktor naczelny Teresa Szajer]. - 2019, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Częstochowa : Firma Handlowo-
-Usługowa „BTG”, 2019–. - 41 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9707 :
9911244364205606 2019/253

Wspólna Białowieża : biuletyn niecykliczny. - 2019, nr 1–. - [Białowieża] : [wydawca nieznany], 2019–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8875
9910815422505606 2019/254

050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Kryminalne Zagadki / [redaktor naczelny Konrad Pawłowski]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o., 2019–.
- 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8557 : zł 2,99
9910819818805606 2019/255

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

The Amazing World of Gumball Magazyn / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2018, nr 1 (list./grudz.)–. - Warszawa :
Edipresse Polska S. A., 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-344X : zł 9,99
9911244352505606 2019/256

Bäm! : magazyn dla młodzieży / [Chefredakteurin Manuela Leibig]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Gliwice ; Opole : Haus der Deutsch-
-Polischen Zusammenarbeit, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, niemiecki.
ISSN 2657-8093 = Bäm! (Gliwice)
9910807614805606 2019/257

Fisher Price : magazyn dla najmłodszych / [redaktor naczelna Joanna Szabunio]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp.
z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7232 = Fisher Price (Wyd. polskie) : zł 8,99
9910809864605606 2019/258

Fisher Price : m °uj prvńı časopis / [odpovĕdná redaktorka Petra Vichrová]. - 2019, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–.
- 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2657-7240 = Fisher Price (Českĕ vyd.)
9911249562205606 2019/259

Lego Friends. Wydanie Specjalne / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2019–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7305 : zł 14,99
9910819807505606 2019/260

Lego Ninjago. Wydanie Specjalne / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska,
2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5248 = Lego Ninjago. Wydanie Specjalne : zł 19,99
9910814366005606 2019/261

5



Poz. 262-271

Lost Kitties / [redaktor naczelna Jolanta Tomala]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2019–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8409 : zł 12,99
9910819730605606 2019/262

Magazyn L.O.L. Surprise! Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2019, 1 (czerw./lip.)- = 1–. -
Warszawa : Media Service Zawada, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-893X : zł 19,99
9910819757105606 2019/263

Magazyn Transformers Rescue Bots / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Kolekcje
sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3989 : zł 16,99
9911244359105606 2019/264

Marvel Komiks / [redakcja Agnieszka Trzebska-Cwalina]. - T. 1- = t. 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., [2019]-. - 26 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9294 : zł 14,99
9910947263105606 2019/265

Najsłynniejsze Dinozaury / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska
Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3938 : zł 9,99
9910808834905606 2019/266

Nasze Słodziaki / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Kolecje Sp. z o.o., 2018–. -
30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3849 : zł 14,99
9911244355605606 2019/267

National Geographic Kids. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2018, nr 1- - Warszawa : Edipresse
Polska S.A., 2018–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2541 = National Geographic Kids. Wydanie Specjalne : zł 12,99
9911244365605606 2019/268

Playmobil Ghostbusters / [redaktor Leks-Maszkowska Ryszarda]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska,
2019–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6872 : zł 14,99
9910807616105606 2019/269

Psi Patrol. Wydanie Specjalne
Psi Patrol = Paw Patrol : oficjalny magazyn. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Joanna Szabunio]. - 2019, 1–. - Warszawa :
Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-764X : zł 14,99
9910947154605606 2019/270

Robot Trains / [redaktor naczelna Jolanta Tomala]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7275 = Robot Trains (Wyd. polskie) : zł 9,99
9910810958605606 2019/271

6



Poz. 272-280

Super Zings : rivals of Kaboom : magazyn dla dzieci / [redaktor naczelny Sergio Prymak]. - R. 1, nr 1 (maj 2019)–. - Warszawa :
Ediba Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7178 : zł 12,99
9910812556405606 2019/272

Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Kolekcje Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6465 = Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne : zł 17,99
9911244353805606 2019/273

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Będzie Dobrze! : marzenia się spełniają / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2019–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7658 : zł 2,99
9910808769405606 2019/274

Strona Kobiet / [redaktor naczelny Marcin Kowalczyk]. - 2019, nr 1 (lato)- = nr 1–. - Łódź : Polska Press. Oddział, 2019–. - 28 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9022
9910820526405606 2019/275

Vogue Polska. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Filip Niedenthal]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Visteria, 2019–. - 25 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7917 : zł 9,90
9910814336205606 2019/276

050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

Konfrontacje Studenckie : miesięcznik akademickiego Lublina / [redaktor naczelny Krzysztof Załuski]. - 2019, nr 1- = nr 1–. -
[Juliopol] : Wydawnictwo Czarny Pies, 2019–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2659-0063 : bezpłatnie
9911260947805606 2019/277

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku / [redaktor tomu Tomasz Andrzej Nowak]. -
Nr 1 (2019)–. - Radomsko : Muzeum Regionalne im. Stanisława Sankowskiego, 2019–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2657-9189
9911249553305606 2019/278

Gazeta Muzealna / Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku. - Nr 1 (2019)–. - Słupsk : Muzeum Pomorza Środkowego, 2019–.
- 41 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8778 = Gazeta Muzealna (Słupsk) : bezpłatnie
9910947158605606 2019/279

Nomus / Nowe Muzeum Sztuki Oddział Muzeum Narodowego w Gdańsku w budowie. - Nr 1 (2019)–. - Gdańsk : Muzeum
Narodowe, 2019–. - 47 cm.

Rocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8905 = Nomus (Gdańsk)
9910947260305606 2019/280

7



Poz. 281-288

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Columbia / Rycerze Kolumba ; [Alton J. Pelowski redaktor naczelny]. - T. 99, nr 1 (stycz. 2019)–. - Warszawa : Kofc Polska Sp.
z o.o., 2019–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Czasopismo jest polskim wydaniem Columbia (New Haven) = ISSN 0010-1869. -
Numeracja przejęta z wydania w języku angielskim.

ISSN 2657-5396 = Columbia (Warszawa)
9910814328205606 2019/281

Dobre Słowo : codzienna dawka nadziei / [redaktor naczelny Konrad Pawłowski]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer Sp. z o.o, Sp.k., 2019–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8565 = Dobre Słowo (Warszawa) : zł 3,99
9911246858705606 2019/282

Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej / [redaktor naczelny Krzysztof Aleksiuk]. - 2017–. - Białystok : Prawo-
sławna Diecezja Białostocko-Gdańska, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5051
9910807637405606 2019/283

Śpiewajmy i Grajmy Bogu zob. poz. 2019/315

Ziarno Dobroci / Caritas Diecezji Drohiczyńskiej. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Drohiczyn : Caritas Diecezji Drohiczyńskiej, 2019–. -
30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9677 : bezpłatnie
9911242854605606 2019/284

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

316(05) Socjologia

Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw / Główny Urząd Statystyczny = Socio-Economic Situation of Voivodships /
Statistics Poland. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Zakład Wydawnictw Statystycznych, 2019–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne =
Statistical Analyses)

Kwartalnik. - Tekst polski, angielski. - Poprzednio: Informacja o Sytuacji Społeczno-Gospodarczej Województw = ISSN
0866-9333.

ISSN 2657-7747
9911260926605606 2019/285

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych : przegląd wydarzeń w Unii Europejskiej i informacji o Unii Europejskiej. - 2018,
nr 1 (26 września)- = nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Sejmowe dla Biura Analiz Sejmowych, 2019–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8751 = Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych (Druk)
9910814334805606 2019/286

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

European Journal of Economics and Development : Polish-Ukrainian scientific journal / [redaktor naczelny Marek Stych]. -
1 (2019)–. - Kraków : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Pedagogicznego, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst angielski, ukraiński. Streszczenia polskie, angielskie, ukraińskie.
ISSN 2657-7062
9910807618205606 2019/287

Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... / [Agnieszka Michalik redakcja]. - 2018–. - Warszawa : Bank Pekao,
2019–. - 28 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Raport o Sytuacji Mikro i Małych Firm w Roku ... = ISSN 2082-4610.
ISSN 2657-9618
9911245641505606 2019/288

8



Poz. 289-296

Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju w ... r. / Główny Urząd Statystyczny = Socio-Economic Situation of the Country in ... /
Statistics Poland. - 2019, 1 (stycz.)–. - Warszawa : Główny Urząd Statystyczny, 2019–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical
Analyses)

Miesięcznik. - Tekst polski, angielski. - Poprzednio: Informacja o Sytuacji Społeczno-Gospodarczej Kraju = ISSN 1505-6449.
ISSN 2657-3776
9910716250705606 2019/289

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej / [redaktor prowadząca Paulina Stanek]. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. -
Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9502
9911260949305606 2019/290

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Nieruchomości@ : kwartalnik Ministerstwa Sprawiedliwości / [redaktor naczelny dr Anna Dalkowska]. - [20]19, nr 1 (czerw.)–.
- Warszawa : Ministerstwo Sprawiedliwości, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2657-8247 = Nieruchomości@ (Warszawa. 2019)
9910947157705606 2019/291

Prawo Budowlane : prawo budowlane, zagospodarowanie przestrzenne, kontraktowanie, zamówienia publiczne / [redaktor
naczelny Witold Jarzyński]. - Nr 1–. - Warszawa : Must Read Media, [2019]-. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7372
9910808770705606 2019/292

Wycena w Praktyce : orzeczenia i interpretacje, praktyczne przykłady, wycena nietypowych obiektów. - 2019, nr 1 (lip.)–. -
Warszawa : „Wiedza i Praktyka”, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8433
9910819817405606 2019/293

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Przetargi : przewodnik zamawiającego i wykonawcy / [redaktor naczelna Paulina Kallas]. - 2019, nr 5–. - Warszawa : Wydaw-
nictwo C.H. Beck Beck Info Biznes, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Przetargi w Praktyce = ISSN 2451-4381.
ISSN 2657-8948 = Przetargi (Warszawa. 2019)
9910816420705606 2019/294

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Scientific Journal of Polish Naval Academy / [editor in chief Zygmunt Kitowski]. - 60, nr. 1 (2019)- = vol. 216–. - Gdynia :
Akademia Marynarki Wojennej, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów
Westerplatte w Gdyni = ISSN 0860-889X.

ISSN 2657-6260 = Scientific Journal of Polish Naval Academy (Print)
9910808826805606 2019/295

Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa
Zeszyty Naukowe / Lotnicza Akademia Wojskowa ; [redaktor naczelny płk dr hab. Piotr Malinowski]. - 2018, nr 1/2- = nr 34–. -
Dęblin : Lotnicza Akademia Wojskowa, 2018–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych =
ISSN 1641-9723.

ISSN 2657-9065 = Zeszyty Naukowe (Lotnicza Akademia Wojskowa)
9910948266405606 2019/296

9



Poz. 297-304

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Ekorozwój / [redaktor naczelny Stanisław Borsuk]. - R. 1, nr 1–. - Bydgoszcz : Fundacja Centrum Badań i Ochrony Środowiska
Człowieka „Habitat”, [2019]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6198 : bezpłatnie
9911242856905606 2019/297

Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce w Roku ... / Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Poznaniu ; [redakcja
Maria Pułuk]. - 2017–. - Poznań : Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, 2018–. - 30 cm. - (Biblioteka Monitoringu
Środowiska)

Rocznik. - Poprzednio: Stan Środowiska w Wielkopolsce (Druk) = ISSN 2544-4883.

ISSN 2545-3610 = Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce (2017)
9911249154805606 2019/298

Zielone Wiadomości : ekologia, społeczeństwo, demokracja / [Paweł Grzybowski, Beata Nowak współredaktor naczelny]. -
2019, nr 1–. - Warszawa : Fundacja Zielone Światło, 2019–. - 41 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9030
9910820536905606 2019/299

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Acta Salutem Scientiae : wokół nauk o zdrowiu : rocznik naukowy / Sofra Instytut Zdrowia ; [redaktor naczelny Danuta
Zawadzka]. - Nr 1 (2019)–. - Mielno : Instytut Zdrowia Sofra, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2657-7771
9910947157005606 2019/300

Niezbędnik Stomatologiczny : kompendium wiedzy dla pacjenta / [redaktor naczelna Klaudia Radomska]. - 2019, nr 1 (lip.)–.
- Baniocha : Wydawnictwo Zdrowa Polska Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8522 : bezpłatnie
9910820528605606 2019/301

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne. - 2017, nr spec. 1 (lip./wrzes.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1353
9910948056905606 2019/302

Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia / [redaktor naczelny Janusz Michalak]. - 2019, 1 (czerw.)–. - Poznań : Termedia Sp. z o.o.,
2019–. - 37 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8085 : zł 19,90
9910809866505606 2019/303

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Gazeta Farmacja Express / [redaktor naczelny Tomasz Olszewski]. - 2019, nr 1–. - Lublin : Zyskaj Zdrowie Spółka z o.o., 2019–.
- 36 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Zyskaj Zdrowie = ISSN 2451-3393.
ISSN 2657-8514 : bezpłatnie
9910820531405606 2019/304

10



Poz. 305-312

62(05) Technika

Journal of Metallic Materials / Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metalurgii Żelaza im. Stanisława Staszica w Gliwicach ;
[editor in chief Adam Zieliński]. - T. 71, 1 (2019)–. - Gliwice : Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metalurgii Żelaza im. Stanisława
Staszica w Gliwicach, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Łukasiewicz Research Network - Institute for
Ferrous Metallurgy. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prace Instytutu Metalurgii Żelaza im. St. Staszica =
ISSN 0137-9941.

ISSN 2657-747X
9911239423405606 2019/305

Scientific Journal of Gdynia Maritime University / [editor in chief Ireneusz Czarnowski]. - 2019, nr. 109 (March)–. - Gdynia :
Gdynia Maritime University, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Akademia Morska w Gdyni = ISSN 1644-1818.
ISSN 2657-5841 = Scientific Journal of Gdynia Maritime University (Print)
9911260939405606 2019/306

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Ziemniaki / [redaktor naczelny Karol Bujoczek]. - 2019, 1–. - Poznań : Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9901 = Ziemniaki (Poznań)
9911260952005606 2019/307

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Bydło Mięsne i Opasy / [redaktor naczelny Karol Bujoczek]. - 2019, 1–. - Poznań : Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o.,
2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8336
9910810963305606 2019/308

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Gourmet / [redaktor naczelny Rafał Skórski]. - 2019, nr 1–. - Pruszków : Skoorpress Media & Publishing Rafał Skórski, 2019–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8301 = Gourmet (Pruszków) : zł 12,99
9911249551505606 2019/309

646.7(05) Kosmetyka

NMAG / [redaktor naczelna Ewa Podsiadły-Natorska]. - 2019, nr 1 (czerw.)–. - Warszawa : Nutridome Sp. z o.o., 2019–. - 22 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8204 = NMAG (Druk) : zł 4,99
9910812557705606 2019/310

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Aktualności Księgowości Budżetowej : praktyczne rozwiązania dla księgowych i skarbników JSFP / [redaktor prowadząca
Sylwia Maliszewska]. - Sierp./wrzes. 2019–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Aktualności Rachunkowości Budżetowej = ISSN 1689-4634.
ISSN 2657-9480
9911242850305606 2019/311

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Magazynowanie i Produkcja : MP / [redaktor naczelny Wiesław Polakiewicz]. - 2019, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Poznań : Explanator
Iwona Dehina, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7070 : zł 59,99
9910819758405606 2019/312

11



Poz. 313-319

Przemysł - Wyniki Działalności w ... r. / Główny Urząd Statystyczny = Industry - Results of Activity in ... / Statistic Poland. -
2018–. - Warszawa: Zakład Wydawnictw Statystycznych, 2019–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2657-7739
9911260923505606 2019/313

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce / Zakład Architektury Polskiej. Wydział Architektury Politechniki
Warszawskiej = Studies on the History of Architecture and Urban Planning in Poland / Departament of Polish Architecture.
Faculty of Architecture of Warsaw University of Technology ; [redaktor naukowy serii Małgorzata Rozbicka]. - T. 1–. - Warszawa :
Oficyna Wydawnicza Politechniki Warszawskiej, 2018–. - 30 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-5795
9910808824605606 2019/314

78(05) Muzyka

Śpiewajmy i Grajmy Bogu : kwartalnik dla organistów i sympatyków muzyki kościelnej / Komisja Muzyczno-Organistowska
Diecezji Kieleckiej ; [redaktor naczelny ks. Paweł Rej]. - 2016, 1 (maj/lip.)- = 1–. - Kielce : Komisja Muzyczno-Organistowska
Diecezji Kieleckiej, 2016–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8891
9910819753705606 2019/315

Teraz Rock. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Wiesław Weiss]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Advertigo S. A., 2019–.
- 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7925 = Teraz Rock. Wydanie Specjalne : zł 19,99
9911249565305606 2019/316

791/792(05) Film. Teatr

Stare Kino : film, kultura, sztuka / [redaktor naczelny Arkadiusz Grzesik]. - 2017, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : Agencja Wydawnicza
„Banda Inteligentów”, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-652X
9910808836705606 2019/317

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Wędkarska Szkółka Batmana : wędkarstwo spławikowe, gruntowe, spinningowe, muchowe, podlodowe, morskie / Rada
ds. Młodzieży ZG PZW ; [redaktor naczelny Andrzej Zieliński]. - 2019, 1–. - Warszawa : Zarząd Główny Polskiego Związku
Wędkarskiego, 2019–. - 23 cm. - (Biblioteczka „Wiadomości Wędkarskich”)

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4500 : zł 3,99
9910808799705606 2019/318

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Smart Business English : communicate successfully in international business / [redaktor prowadzący Anna Ratyńska-Manitius].
- 2019, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-9499
9911246851505606 2019/319

12



Poz. 320-321

82(05) Literatura

Zeszyty Tłumaczeniowe / Katedra do Badań nad Przekładem i Komunikacją Międzykulturową UJ = Translation Collections
/ [Chair for Translation Studies and Intercultural Communication Jagiellonian University in Kraków ; redaktor naczelny serii
Maria Piotrowska]. - 2019, vol. 1- = nr 1–. - Kraków : Katedra do Badań nad Przekładem i Komunikacją Międzykulturową UJ,
2019–. - 23 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2657-7968
9910808822605606 2019/320

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku zob. poz. 2019/278

Res Cresoviana : nowe pismo kresowe / [redaktor naczelny Włodzimierz Osadczy]. - 2019, nr 1–. - Lublin : Instytut Pamięci
i Dziedzictwa Kresowego, 2019–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-8506
9910808834205606 2019/321

13



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Salutem Scientiae 300
Aktualności Księgowości Budżetowej 311
The Amazing World of Gumball Magazyn 256

Bäm! 257
Będzie Dobrze! 274
Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych 286
Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn 235
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278
Bydło Mięsne i Opasy 308

Céch 228
Columbia 281

Dobre Słowo 282
Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne 302
Dyskurs Lokalny 229
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224

Echo Kalisza Pomorskiego 236
Ekorozwój 297
Eruditio et Ars 225
European Journal of Economics and Development 287

Fisher Price 258, 259

Gazeta Farmacja Express 304
Gazeta Muzealna 279
Gmina Purda 237
Gourmet 309
#Grajmy Razem! 230

Informator Gminy Bełchatów 238
Informator Miasta i Gminy Szamotuły 239

Journal of Metallic Materials 305

Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich 226
Konfrontacje Studenckie 277
Kronika Gminy Miejska Górka 240
Kryminalne Zagadki 255
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303
Kurier Ziemi Krakowskiej 241

Legionowski Informator Senioralny 231
Lego Friends. Wydanie Specjalne 260
Lego Ninjago. Wydanie Specjalne 261
Lost Kitties 262

Magazyn L.O.L. Surprise! Wydanie Specjalne 263
Magazyn Powiatu Żarskiego 242
Magazyn Transformers Rescue Bots 264
Magazynowanie i Produkcja 312
Marvel Komiks 265
Miasta i Ogrody 243
MIT Sloan Management Review Polska 234
Monitor Kulturalny 232

Najsłynniejsze Dinozaury 266
Nasza Gmina 244
Nasza Lusina 245
Nasze Słodziaki 267
National Geographic Kids. Wydanie Specjalne 268
Nieruchomości@ 291
Niezbędnik Stomatologiczny 301
NMAG 310
Nomus 280
Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290

Playmobil Ghostbusters 269
Powiat Lubaczowski.info 246

14



Powiatowa Indeks tytułowy Zin80

Powiatowa Press 247
Prawo Budowlane 292
Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych 227
Przegląd Powiatowy 248
Przemysł - Wyniki Działalności 313
Przetargi 294
Psi Patrol. Wydanie Specjalne 270
Puls Gminy Czernica 249
Puls Raciąża 250

Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce w Roku ... 298
Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288
Res Cresoviana 321
Robot Trains 271
Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 283

Scientific Journal of Gdynia Maritime University 306
Scientific Journal of Polish Naval Academy 295
Sienniczka 251
Smart Business English 319
Stare Kino 317
Strona Kobiet 275
Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce 314
Super Zings 272
Sygnalista 252
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju 289
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw 285

Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315

Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne 273
Teraz Rock. Wydanie Specjalne 316

Vogue Polska. Wydanie Specjalne 276

Wędkarska Szkółka Batmana 318
Wiadomości Północne 253
Wspólna Białowieża 254
Wycena w Praktyce 293

Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa 296
Zeszyty Tłumaczeniowe 320
Ziarno Dobroci 284
Zielone Wiadomości 299
Ziemniaki 307
Zin80 233,

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Bełchatów (woj. łódzkie ; okolice)
Informator Gminy Bełchatów 238

Będzin (woj. śląskie ; okolice)
Powiatowa Press 247

Białowieża (woj. podlaskie, pow. hajnowski, gm. Białowieża ; okolice)
Wspólna Białowieża 254

Bydło domowe
Bydło Mięsne i Opasy 308

Chodzież (woj. wielkopolskie ; okolice)
Nasza Gmina 244

Czasopismo architektoniczne
Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce 314

Czasopismo bibliotekarskie
Monitor Kulturalny 232

Czasopismo dla dzieci
The Amazing World of Gumball Magazyn 256
Fisher Price 258, 259
Lego Friends. Wydanie Specjalne 260
Lego Ninjago. Wydanie Specjalne 261
Lost Kitties 262
Magazyn L.O.L. Surprise! Wydanie Specjalne 263
Magazyn Transformers Rescue Bots 264
Najsłynniejsze Dinozaury 266
Nasze Słodziaki 267
National Geographic Kids. Wydanie Specjalne 268
Playmobil Ghostbusters 269
Psi Patrol. Wydanie Specjalne 270
Robot Trains 271
Super Zings 272
Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne 273

Czasopismo dla kobiet
Będzie Dobrze! 274
Dobre Słowo 282
Strona Kobiet 275
Vogue Polska. Wydanie Specjalne 276

Czasopismo dla młodzieży
Bäm! 257
Wędkarska Szkółka Batmana 318

Czasopismo ekologiczne
Ekorozwój 297
Zielone Wiadomości 299

Czasopismo ekonomiczne
European Journal of Economics and Development 287
MIT Sloan Management Review Polska 234
Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw 285

Czasopismo fachowe
Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne 302
Gourmet 309
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303
Magazynowanie i Produkcja 312
MIT Sloan Management Review Polska 234
Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290
Prawo Budowlane 292
Przetargi 294
Smart Business English 319
Wycena w Praktyce 293

Czasopismo farmaceutyczne
Gazeta Farmacja Express 304

Czasopismo filmowe
Stare Kino 317

Czasopismo historyczne
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278
Res Cresoviana 321

Czasopismo informacyjne
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju 289

16



Czasopismo katolickie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo katolickie
Columbia 281
Dobre Słowo 282
Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315
Ziarno Dobroci 284

Czasopismo komputerowe
Zin80 233

Czasopismo księgarskie
Monitor Kulturalny 232

Czasopismo literackie
Zeszyty Tłumaczeniowe 320

Czasopismo medyczne
Acta Salutem Scientiae 300
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303

Czasopismo muzealne
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278
Gazeta Muzealna 279
Nomus 280

Czasopismo muzyczne
Teraz Rock. Wydanie Specjalne 316

Czasopismo naukowe
Acta Salutem Scientiae 300
Eruditio et Ars 225
European Journal of Economics and Development 287
Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich 226
Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych 227
Res Cresoviana 321
Scientific Journal of Gdynia Maritime University 306
Scientific Journal of Polish Naval Academy 295
Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce 314
Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa 296

Czasopismo o sztuce
Nomus 280

Czasopismo polskie
Acta Salutem Scientiae 300
Aktualności Księgowości Budżetowej 311
The Amazing World of Gumball Magazyn 256
Bäm! 257
Będzie Dobrze! 274
Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych 286
Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn 235
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278
Bydło Mięsne i Opasy 308
Céch 228
Columbia 281
Dobre Słowo 282
Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne 302
Dyskurs Lokalny 229
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224
Echo Kalisza Pomorskiego 236
Ekorozwój 297
Eruditio et Ars 225
European Journal of Economics and Development 287
Fisher Price 258, 259
Gazeta Farmacja Express 304
Gazeta Muzealna 279
Gmina Purda 237
Gourmet 309
#Grajmy Razem! 230
Informator Gminy Bełchatów 238
Informator Miasta i Gminy Szamotuły 239
Journal of Metallic Materials 305
Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich 226
Konfrontacje Studenckie 277
Kronika Gminy Miejska Górka 240
Kryminalne Zagadki 255
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303
Kurier Ziemi Krakowskiej 241
Legionowski Informator Senioralny 231
Lego Friends. Wydanie Specjalne 260

17



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo poradnikowe

Lego Ninjago. Wydanie Specjalne 261
Lost Kitties 262
Magazyn L.O.L. Surprise! Wydanie Specjalne 263
Magazyn Powiatu Żarskiego 242
Magazyn Transformers Rescue Bots 264
Magazynowanie i Produkcja 312
Marvel Komiks 265
Miasta i Ogrody 243
MIT Sloan Management Review Polska 234
Monitor Kulturalny 232
Najsłynniejsze Dinozaury 266
Nasza Gmina 244
Nasza Lusina 245
Nasze Słodziaki 267
National Geographic Kids. Wydanie Specjalne 268
Nieruchomości@ 291
Niezbędnik Stomatologiczny 301
NMAG 310
Nomus 280
Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290
Playmobil Ghostbusters 269
Powiat Lubaczowski.info 246
Powiatowa Press 247
Prawo Budowlane 292
Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych 227
Przegląd Powiatowy 248
Przemysł - Wyniki Działalności 313
Przetargi 294
Psi Patrol. Wydanie Specjalne 270
Puls Gminy Czernica 249
Puls Raciąża 250
Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce w Roku ... 298
Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288
Res Cresoviana 321
Robot Trains 271
Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 283
Scientific Journal of Gdynia Maritime University 306
Scientific Journal of Polish Naval Academy 295
Sienniczka 251
Smart Business English 319
Stare Kino 317
Strona Kobiet 275
Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce 314
Super Zings 272
Sygnalista 252
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju 289
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw 285
Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315
Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne 273
Teraz Rock. Wydanie Specjalne 316
Vogue Polska. Wydanie Specjalne 276
Wędkarska Szkółka Batmana 318
Wiadomości Północne 253
Wspólna Białowieża 254
Wycena w Praktyce 293
Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa 296
Zeszyty Tłumaczeniowe 320
Ziarno Dobroci 284
Zielone Wiadomości 299
Ziemniaki 307
Zin80 233

Czasopismo popularnonaukowe
National Geographic Kids. Wydanie Specjalne 268

Czasopismo poradnikowe
Aktualności Księgowości Budżetowej 311
Gazeta Farmacja Express 304
Niezbędnik Stomatologiczny 301
NMAG 310
Wędkarska Szkółka Batmana 318

18



Czasopismo prawnicze Indeks przedmiotowy Gospodarka

Czasopismo prawnicze
Nieruchomości@ 291
Prawo Budowlane 292
Wycena w Praktyce 293

Czasopismo prawosławne
Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 283

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn 235
Echo Kalisza Pomorskiego 236
Gmina Purda 237
Informator Gminy Bełchatów 238
Informator Miasta i Gminy Szamotuły 239
Kronika Gminy Miejska Górka 240
Kurier Ziemi Krakowskiej 241
Magazyn Powiatu Żarskiego 242
Miasta i Ogrody 243
Nasza Gmina 244
Nasza Lusina 245
Powiat Lubaczowski.info 246
Powiatowa Press 247
Przegląd Powiatowy 248
Puls Gminy Czernica 249
Puls Raciąża 250
Sienniczka 251
Sygnalista 252
Wiadomości Północne 253
Wspólna Białowieża 254

Czasopismo rolnicze
Bydło Mięsne i Opasy 308
Ziemniaki 307

Czasopismo sensacyjne
Kryminalne Zagadki 255

Czasopismo społeczno-kulturalne
Céch 228
Dyskurs Lokalny 229
#Grajmy Razem! 230
Legionowski Informator Senioralny 231
Strona Kobiet 275
Zielone Wiadomości 299

Czasopismo studenckie
Konfrontacje Studenckie 277

Czasopismo techniczne
Journal of Metallic Materials 305
Scientific Journal of Gdynia Maritime University 306

Czasopismo wojskowe
Scientific Journal of Polish Naval Academy 295
Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa 296

Czernica (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Czernica ; okolice)
Puls Gminy Czernica 249

Dane statystyczne
Przemysł - Wyniki Działalności 313
Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju 289
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw 285

Dinozaury
Najsłynniejsze Dinozaury 266

Dokumentacja medyczna
Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne 302

Film
Stare Kino 317

Gastronomia
Gourmet 309

Gdańsk (woj. pomorskie ; okolice)
Dyskurs Lokalny 229

Gdynia (woj. pomorskie ; okolice)
Dyskurs Lokalny 229

Gospodarka
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju 289

19



Gospodarka morska Indeks przedmiotowy Ochrona środowiska

Gospodarka morska
Scientific Journal of Gdynia Maritime University 306

Hodowla zwierząt
Bydło Mięsne i Opasy 308

Język angielski
Smart Business English 319

Kalisz Pomorski (woj. zachodniopomorskie, pow. drawski, gm. Kalisz Pomorski ; okolice)
Echo Kalisza Pomorskiego 236

Kętrzyn (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn 235

Komiks
Marvel Komiks 265

Kosmetyki naturalne i organiczne
NMAG 310

Kraków (woj. małopolskie ; okolice)
Kurier Ziemi Krakowskiej 241

Kresy wschodnie Rzeczypospolitej
Res Cresoviana 321

Legionowo (woj. mazowieckie ; okolice)
Legionowski Informator Senioralny 231

Logistyka
Magazynowanie i Produkcja 312

Lotnictwo wojskowe
Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa 296

Lubaczów (woj. podkarpackie ; okolice)
Powiat Lubaczowski.info 246

Lublin (woj. lubelskie)
Konfrontacje Studenckie 277

Lusina (woj. małopolskie, pow. krakowski, gm. Mogilany)
Nasza Lusina 245

Magazynowanie
Magazynowanie i Produkcja 312

Marketing
Smart Business English 319

Marynarka wojenna
Scientific Journal of Polish Naval Academy 295

Mazury
Céch 228

Mazurzenie
Céch 228

Metalurgia
Journal of Metallic Materials 305

Miejska Górka (woj. wielkopolskie, pow. rawicki, gm. Miejska Górka ; okolice)
Kronika Gminy Miejska Górka 240

Minikomputery i mikrokomputery
Zin80 233

Muzea sztuki
Nomus 280

Muzeum Pomorza Środkowego (Słupsk)
Gazeta Muzealna 279

Muzyka religijna
Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315

Nauczanie języków obcych
Smart Business English 319

Nauczyciele
Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290

Nauka
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224

Nauki humanistyczne
Eruditio et Ars 225
Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych 227

Nauki społeczne
Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych 227

Nieruchomości
Nieruchomości@ 291

Oceanotechnika
Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich 226

Ochrona środowiska
Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce w Roku ... 298

20



Organiści Indeks przedmiotowy Służba zdrowia

Organiści
Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315

Organizacje charytatywne
Columbia 281
Ziarno Dobroci 284

Osoby w wieku starszym
Legionowski Informator Senioralny 231

Osoby z niepełnosprawnością
#Grajmy Razem! 230

Pedagogika
Eruditio et Ars 225

Poradnictwo zawodowe
Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290

Postęp techniczny
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224

Powiat grodziski (woj. mazowieckie)
Miasta i Ogrody 243

Powiat kutnowski (woj. łódzkie)
Przegląd Powiatowy 248

Powiat pruszkowski (woj. mazowieckie)
Miasta i Ogrody 243

Prawo budowlane
Prawo Budowlane 292

Prawosławie
Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 283

Procesor
Zin80 233

Promocja zdrowia
Gazeta Farmacja Express 304

Promocja zdrowie
Niezbędnik Stomatologiczny 301

Przedsiębiorstwa małe i średnie (MŚP)
Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288

Przekłady
Zeszyty Tłumaczeniowe 320

Przemysł
Przemysł - Wyniki Działalności 313

Przemysły wysokiej techniki
MIT Sloan Management Review Polska 234

Przetarg publiczny
Przetargi 294

Purda (woj. warmińsko-mazurskie, pow. olsztyński, gm. Purda ; okolice)
Gmina Purda 237

Rachunkowość budżetowa
Aktualności Księgowości Budżetowej 311

Raciąż (woj. mazowieckie, pow. płoński, gm. Raciąż ; okolice)
Puls Raciąża 250

Radomsko (woj. łódzkie ; okolice)
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278

Regionalizm
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278
Céch 228

Restauracje
Gourmet 309

Rock
Teraz Rock. Wydanie Specjalne 316

Rocznik statystyczny
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224

Rozwój społeczny
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224

Rozwój zrównoważony
Ekorozwój 297

Rycerze Kolumba (Polska)
Columbia 281

Rzeczoznawcy majątkowi
Wycena w Praktyce 293

Siennica (woj. mazowieckie, pow. miński, gm. Siennica ; okolice)
Sienniczka 251

Służba zdrowia
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303

21



Sopot (woj. pomorskie ; okolice) Indeks przedmiotowy Żary (woj. lubuskie ; okolice)

Sopot (woj. pomorskie ; okolice)
Dyskurs Lokalny 229

Sport
#Grajmy Razem! 230

Stomatologia
Niezbędnik Stomatologiczny 301

Szamotuły (woj. wielkopolskie ; okolice)
Informator Miasta i Gminy Szamotuły 239

Unia Europejska (UE)
Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych 286

Warszawa (woj. mazowieckie)
Wiadomości Północne 253

Wędkarstwo
Wędkarska Szkółka Batmana 318

Województwo wielkopolskie (1999- )
Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce w Roku ... 298

Wycena
Wycena w Praktyce 293

Zamówienia publiczne
Przetargi 294

Zarządzanie
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303
MIT Sloan Management Review Polska 234

Zgierz (woj. łódzkie ; okolice)
Sygnalista 252

Ziemniaki
Ziemniaki 307

Żary (woj. lubuskie ; okolice)
Magazyn Powiatu Żarskiego 242

22



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte 295
Akademia Morska (Gdynia) 306

Bank Polska Kasa Opieki 288
Biuro Analiz Sejmowych (Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ; 1989- ) 286

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 284
Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów 238

Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej 257

Fundacja Centrum Badań i Ochrony Środowiska Człowieka „Habitat” 297
Fundacja Zielone Światło 299

Główny Urząd Statystyczny (GUS) 224, 285, 289, 313
Gminna Biblioteka Publiczna (Siennica) 251
Gminny Ośrodek Kultury (Purda) 237

Instytut Metalurgii Żelaza im. Stanisława Staszica (Gliwice) 305
Instytut Pamięci i Dziedzictwa Kresowego (Lublin) 321
Instytut Pedagogiczny (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa ; Nowy Sącz) 225
Instytut Zdrowia Sofra 300

Katedra do Badań nad Przekładem i Komunikacją Międzykulturową (Uniwersytet Jagielloński) 320
Kętrzyńskie Centrum Kultury 235

Lotnicza Akademia Wojskowa 296

Miejskie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego (Raciąż) 250
Ministerstwo Sprawiedliwości (Polska) 291
Muzeum Narodowe (Gdańsk) 280
Muzeum Pomorza Środkowego (Słupsk) 279
Muzeum Regionalne im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278

Olimpiady Specjalne Polska 230
Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej (Miejska Górka) 240

Prawosławna Diecezja Białostocko-Gdańska 283

Rada ds. Młodzieży (Polski Związek Wędkarski) 318
Rada Sołecka (Lusina) 245
Rycerze Kolumba (Polska) 281

Sieć Badawcza Łukasiewicz 305
Starostwo Powiatowe (Będzin) 247
Starostwo Powiatowe (Kutno) 248
Starostwo Powiatowe (Lubaczów) 246
Stowarzyszenie „Sygnalista” 252
Stowarzyszenie „Wolność Wyboru” 243

Urząd Gminy (Chodzież) 244
Urząd Miasta i Gminy Szamotuły 239
Urząd Miejski (Kalisz Pomorski) 236
Urząd Statystyczny (Szczecin) 224

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska (Poznań) 298
Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa (Politechnika Gdańska) 226

Zakład Architektury Polskiej (Politechnika Warszawska) 314
Zarząd Główny (Polski Związek Wędkarski) 318

23



INDEKS REDAKTORÓW

Adamiak, Paulina 250
Aleksiuk, Krzysztof 283

Bejnarowicz, Dominika 236
Borsuk, Stanisław 297
Bujoczek, Karol 307, 308

Chomicka, Magdalena 256, 264, 267, 268, 273
Cwalina, Agnieszka zob. Trzebska-Cwalina, Agnieszka
Czarnowski, Ireneusz 306

Dalkowska, Anna 291
Dziurla, Krzysztof 245

Florkiewicz, Barbara 274
Forysiak, Joanna 260, 261

Grzesik, Arkadiusz 317
Grzybowski, Paweł 299

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jagła, Rafał 242
Jaroński, Franciszek 235
Jarzyński, Witold 292

Kallas, Paulina 294
Kamieniak, Anna 238
Kieras, Katarzyna 247
Kitowski, Zygmunt (1947- ) 295
Kowalczyk, Marcin 275
Kowiranda, Janusz 252
Kubisa, Sławomir 243
Kubisiak, Paweł 234
Kujawa, Paweł 244
Kustarz, Aneta 239

Lasocka, Joanna zob. Styczeń-Lasocka, Joanna
Leibig, Manuela 257
Leks-Maszkowska, Ryszarda 266, 269

Malinowski, Piotr 296
Maliszewska, Sylwia 311
Manitius, Anna zob. Ratyńska-Manitius, Anna
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Mazur, Krzysztof 241
Michalak, Janusz 303
Michalik, Agnieszka 288

Natorska, Ewa zob. Podsiadły-Natorska, Ewa (1986- )
Niedenthal, Filip 276
Nowak, Beata 299
Nowak, Tomasz Andrzej (1977- ) 278

Olszewski, Tomasz 304
Osadczy, Włodzimierz (1969- ) 321

Pawłowski, Konrad 255, 282
Pelowski, Alton J. 281
Piotrowska, Maria 320
Plesnar, Łukasz A. (1951- ) 225
Podsiadły-Natorska, Ewa (1986- ) 310
Polakiewicz, Wiesław 312
Prymak, Sergio 272
Pujer, Klaudia 227
Pułyk, Maria 298

Radomska, Klaudia (1987- ) 301
Ratyńska-Manitius, Anna 319
Rej, Paweł 315
Rozbicka, Małgorzata 314

24



Sieńko-Holewa, Izabella Indeks redaktorów Zieliński, Andrzej

Sieńko-Holewa, Izabella 263
Skórski, Rafał 309
Stach, Marek 240
Stanek, Paulina 290
Stanisław, Krzysztof 232
Stych, Marek 287
Styczeń-Lasocka, Joanna 230
Szabunio, Joanna 258, 270
Szajer, Teresa 253
Szatkowski, Piotr 228

Tomala, Jolanta 262, 271
Trzebska-Cwalina, Agnieszka 265

Vichrová, Petra 259

Walczewski, Tomasz 248
Wawrzyniak, Jan 249
Weiss, Wiesław (1956- ) 316

Załuski, Krzysztof (1962- ) 277
Zawadzka, Danuta 300
Zieliński, Adam 305
Zieliński, Andrzej 318

25



INDEKS ISSN

2543-652X Stare Kino 317
2544-0373 Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce w ... r 224
2544-1353 Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne 302
2545-2363 Eruditio et Ars 225
2545-2541 National Geographic Kids. Wydanie Specjalne 268

2545-3610 Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce (2017) 298
2657-344X The Amazing World of Gumball Magazyn 256
2657-3776 Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju w ... r 289
2657-3849 Nasze Słodziaki 267
2657-3938 Najsłynniejsze Dinozaury 266
2657-3989 Magazyn Transformers Rescue Bots 264
2657-4500 Wędkarska Szkółka Batmana 318
2657-4659 Miasta i Ogrody 243
2657-5051 Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 283
2657-5248 Lego Ninjago. Wydanie Specjalne 261
2657-5396 Columbia (Warszawa) 281
2657-5795 Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce 314
2657-5841 Scientific Journal of Gdynia Maritime University (Print) 306
2657-6198 Ekorozwój 297
2657-6260 Scientific Journal of Polish Naval Academy (Print) 295
2657-6465 Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne 273
2657-6872 Playmobil Ghostbusters 269
2657-7062 European Journal of Economics and Development 287
2657-7070 Magazynowanie i Produkcja 312
2657-7178 Super Zings 272
2657-7232 Fisher Price (Wyd. polskie) 258

2657-7240 Fisher Price (Českĕ vyd.) 259
2657-7275 Robot Trains (Wyd. polskie) 271
2657-7305 Lego Friends. Wydanie Specjalne 260
2657-7372 Prawo Budowlane 292
2657-747X Journal of Metallic Materials 305
2657-7623 Kronika Gminy Miejska Górka 240
2657-764X Psi Patrol. Wydanie Specjalne 270
2657-7658 Będzie Dobrze! 274
2657-7739 Przemysł - Wyniki Działalności w ... r 313
2657-7747 Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw 285
2657-7771 Acta Salutem Scientiae 300
2657-7917 Vogue Polska. Wydanie Specjalne 276
2657-7925 Teraz Rock. Wydanie Specjalne 316
2657-7968 Zeszyty Tłumaczeniowe 320
2657-8085 Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303
2657-8093 Bäm! (Gliwice) 257
2657-8204 NMAG (Druk) 310
2657-8247 Nieruchomości@ (Warszawa. 2019) 291
2657-8255 Echo Kalisza Pomorskiego 236
2657-828X Sienniczka 251
2657-8301 Gourmet (Pruszków) 309
2657-8336 Bydło Mięsne i Opasy 308
2657-8409 Lost Kitties 262
2657-8433 Wycena w Praktyce 293
2657-8492 Dyskurs Lokalny 229
2657-8506 Res Cresoviana 321

26



2657-8514 Indeks ISSN 2659-0063

2657-8514 Gazeta Farmacja Express 304
2657-8522 Niezbędnik Stomatologiczny 301
2657-8557 Kryminalne Zagadki 255
2657-8565 Dobre Słowo (Warszawa) 282
2657-8654 Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych (Druk) 227
2657-8700 Céch 228
2657-8743 Kurier Ziemi Krakowskiej 241
2657-8751 Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych (Druk) 286
2657-8778 Gazeta Muzealna (Słupsk) 279
2657-8786 Powiatowa Press 247
2657-8794 Magazyn Powiatu Żarskiego 242
2657-8875 Wspólna Białowieża 254

2657-8891 Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315
2657-8905 Nomus (Gdańsk) 280
2657-893X Magazyn L.O.L. Surprise! Wydanie Specjalne 263
2657-8948 Przetargi (Warszawa. 2019) 294
2657-8956 Monitor Kulturalny 232
2657-8980 Nasza Gmina (Chodzież) 244
2657-9022 Strona Kobiet 275
2657-9030 Zielone Wiadomości 299
2657-9065 Zeszyty Naukowe (Lotnicza Akademia Wojskowa) 296
2657-9081 MIT Sloan Management Review Polska 234
2657-9103 Informator Miasta i Gminy Szamotuły 239
2657-9189 Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278
2657-9219 Puls Raciąża (2019) 250
2657-9235 Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich (Druk) 226
2657-9294 Marvel Komiks 265
2657-9316 Informator Gminy Bełchatów 238
2657-9367 Sygnalista 252
2657-9375 Powiat Lubaczowski.info 246
2657-9405 Legionowski Informator Senioralny 231
2657-9421 Gmina Purda 237
2657-9472 Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn 235
2657-9480 Aktualności Księgowości Budżetowej 311
2657-9499 Smart Business English 319
2657-9502 Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290
2657-957X #Grajmy Razem! 230

2657-9618 Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288
2657-9677 Ziarno Dobroci 284
2657-9707 Wiadomości Północne 253
2657-9820 Puls Gminy Czernica 249
2657-9901 Ziemniaki (Poznań) 307
2658-0055 Przegląd Powiatowy (Kutno) 248
2659-0063 Konfrontacje Studenckie 277

27



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Baniocha
Niezbędnik Stomatologiczny 301

Bełchatów
Informator Gminy Bełchatów 238

Będzin
Powiatowa Press 247

Białowieża
Wspólna Białowieża 254

Białystok
Rocznik Prawosławnej Diecezji Białostocko-Gdańskiej 283

Bydgoszcz
Ekorozwój 297

Chodzież
Nasza Gmina 244

Częstochowa
Wiadomości Północne 253

Dęblin
Zeszyty Naukowe - Lotnicza Akademia Wojskowa 296

Drohiczyn
Ziarno Dobroci 284

Działdowo
Céch 228

Gdańsk
Dyskurs Lokalny 229
Katalog Prac Dyplomowych Magisterskich i Inżynierskich 226
Nomus 280

Gdynia
Scientific Journal of Gdynia Maritime University 306
Scientific Journal of Polish Naval Academy 295

Gliwice
Bäm! 257
Journal of Metallic Materials 305

Grotniki
Sygnalista 252

Juliopol
Konfrontacje Studenckie 277

Kalisz Pomorski
Echo Kalisza Pomorskiego 236

Kętrzyn
Biuletyn Informacyjny Miasta Kętrzyn 235

Kielce
Śpiewajmy i Grajmy Bogu 315

Kraków
European Journal of Economics and Development 287
Zeszyty Tłumaczeniowe 320

Kutno
Przegląd Powiatowy 248

Legionowo
Legionowski Informator Senioralny 231

Lubaczów
Powiat Lubaczowski.info 246

Lublin
Gazeta Farmacja Express 304
Res Cresoviana 321

Lusina
Nasza Lusina 245

Łódź
Strona Kobiet 275

Miejska Górka
Kronika Gminy Miejska Górka 240

Mielno
Acta Salutem Scientiae 300

Milanówek
Miasta i Ogrody 243

Nowy Sącz
Eruditio et Ars 225

Opole
Bäm! 257

28



Poznań Indeks miejsc wydania Warszawa

Poznań
Bydło Mięsne i Opasy 308
Kurier Medyczny Menedżera Zdrowia 303
Magazynowanie i Produkcja 312
Raport o Stanie Środowiska w Wielkopolsce w Roku ... 298
Ziemniaki 307

Pruszków
Gourmet 309

Purda
Gmina Purda 237

Raciąż
Puls Raciąża 250

Radomsko
Biuletyn Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 278

Siennica
Sienniczka 251

Słupsk
Gazeta Muzealna 279

Szamotuły
Informator Miasta i Gminy Szamotuły 239

Szczecin
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224

Warszawa
Aktualności Księgowości Budżetowej 311
Będzie Dobrze! 274
Biuletyn Europejski Biura Analiz Sejmowych 286
Columbia 281
Dobre Słowo 282
Dokumentacja Medyczna w Praktyce. Wydanie Specjalne 302
Działalność Badawcza i Rozwojowa w Polsce 224
Fisher Price 258, 259
#Grajmy Razem! 230
Kryminalne Zagadki 255
Lost Kitties 262
Magazyn L.O.L. Surprise! Wydanie Specjalne 263
Magazyn Transformers Rescue Bots 264
Marvel Komiks 265
MIT Sloan Management Review Polska 234
Monitor Kulturalny 232
Nasze Słodziaki 267
National Geographic Kids. Wydanie Specjalne 268
Nieruchomości@ 291
NMAG 310
Nowoczesne Doradztwo Zawodowe w Szkole Podstawowej 290
Prawo Budowlane 292
Przemysł - Wyniki Działalności 313
Przetargi 294
Psi Patrol. Wydanie Specjalne 270
Raport o Sytuacji Mikro, Małych i Średnich Firm w Roku ... 288
Robot Trains 271
Smart Business English 319
Stare Kino 317
Studia do Dziejów Architektury i Urbanistyki w Polsce 314
Super Zings 272
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Kraju 289
Sytuacja Społeczno-Gospodarcza Województw 285
Talking Tom and Friends. Wydanie Specjalne 273
Teraz Rock. Wydanie Specjalne 316
The Amazing World of Gumball Magazyn 256
Vogue Polska. Wydanie Specjalne 276
Wędkarska Szkółka Batmana 318
Wycena w Praktyce 293
Zielone Wiadomości 299
Zin80 233

29



Wrocław Indeks miejsc wydania Żary

Wrocław
Lego Friends. Wydanie Specjalne 260
Lego Ninjago. Wydanie Specjalne 261
Najsłynniejsze Dinozaury 266
Playmobil Ghostbusters 269
Problemy Nauk Humanistycznych i Społecznych 227
Puls Gminy Czernica 249

Żary
Magazyn Powiatu Żarskiego 242

30



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	646.7(05) Kosmetyka
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	791/792(05) Film. Teatr
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

